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Конкурсната комисија на Факултетот за музичка уметност – Скопје, на ден 25.8.2015 година, утврди

ЛИСТА

за запишување студенти на прв циклус студии на студиските програми на Факултетот за музичка уметност – Скопје, во првиот уписен рок во учебната 2015/2016 година, со паралелно студирање на две студиски програми истовремено
СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА ОРКЕСТАРСКО ДИРИГИРАЊЕ
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Претседател на Конкурсна Комисија на ФМУ
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